
Välkomna till POESIFEST lör 3/5 

 hos Teater Albatross på Tokalynga Teaterakademi  
 

Vi inviger samtidigt vår festivialserie   
KONST FÖR EN BÄTTRE VÄRLD  

 

Varmt välkomna til l Gröngräset, Bokskogen och Ordfloden  
och ett välfyllt smörgåsbord av Dikter, Visor, Happenings,  

Rytmer, Våryra och Festligheter. 
 

15.00  Ed Sanders, Bob Hansson & Robert Jakobsson inviger högtidligen Festivalserien 
med happening och resumé av Albatross 20 händelserika år i bygden… 

 

15.30  Första Halvlek: Ekdahl, Harding, Strandberg, Berger, Berg och Tore Gotthardsson. 
 

18.00  Middag och Umgänge (i gröngräset vid fint väder). 
 

19.30  Andra Halvlek:  Beatpoesi och musik med Ed Sanders (på engelska)  
 +  Berg, Berger, Strandberg, Harding, Ekdahl samt Schneider. 
 

22.30  Bob Hansson visar var skåpet ska stå! 
  
Ed Sanders, berömd Beatpoet, medlem i rockgruppen The Fugs från New York. Blandar poesi och musik i sitt 
berättande. Kommer med egentillverkade instrument. En levande legend!  
 

Bob Hansson. "Här ligger jag och duger!" Sveriges mest omskrivne poet? Arbetade i Teater Albatross 93-95. 
Livsbejakande och otroligt underhållande rock'n rollpoet i full antikarriär… Vunnit poesi-SM flera gånger 
 

Lina Ekdahl, egensinnig Göteborgpoet, som är mycket uppskattad för sin förmåga att föra in sina åhörare i 
ordens allvarliga och humoristiska mysterievärld. 
 

Tore Berger, en diktare som påverkat hela 68-generationen med sina underfundiga sånger. En av Blå Tågets 
portalfigurer. Var med och bildade skivbolaget MNW, där proggen startade.  
 

Bengt Berg, värmlänning som betraktar världen som sin hembygd. En allvarsam humorist som ser kulturen som 
en humanismens arena. Har gett ut ett 30-tal böcker.  
 

Ingela Strandberg, hallandspoet från Rolfstorp - några mil från Tokalynga längs väg 153. ”Väg 153”  är också 
namnet på en av hennes mest uppmärksammade diktsamlingar. 
 

Gunnar Harding har liksom Ed fått otaliga priser. Har skrivit om och översatt mycket Apollinaire, Beatpoeter och 
engelska romantiker. Jazzälskare och bildad som få! 
 

Gunnar Schneider, tvåa i SM i scenpoesi, en av Gunnarps största poeter!  
 

Tore Gotthardsson, en av Gällareds absolut främsta poeter!  
 

 

PRIS: 80:- hela dagen, 60:- dag eller kväll. 
 

poesicaféet är öppet hela dagen, med fika och enklare lagad mat. 
 

Mer info på    www.teateralbatross.com    0346-604 90    

 Vi finns i Gunnarp (f.d. skolan), 3 km norr om Ätran 


